于智慧城市、云计算、大数据等领域战略合作框架协议》。双方共识，国家发布新基建战略中的信息产业规划，将给未来中

国的智慧城市、智慧行业、大数据、云计算、5G技术应用带来深远的影响，为企业的转型升级发展带来新的机遇。具体内容

详见公司于2020年3月31日在巨潮资讯网上披露的《关于签订战略合作框架协议的公告》（公告编号：2020-015）。

2、公司与北京百度网讯科技有限公司本着“协同、合作、发展”的战略合作原则，“互利共赢、资源共享、相互促进、

共同发展的宗旨”经友好协商，于2020年4月20日在北京签署《战略合作框架协议》。双方通过资源互补、技术互补等有效

合作方式，充分发挥双方各自的优势，在云计算、大数据平台建设、人工智能技术应用领域共同探讨和实践对应的商业模式。

具体内容详见公司于2020年4月20日在巨潮资讯网上披露的《关于签订战略合作框架协议的公告》（公告编号：2020-030）。

（二）巨浪引擎云发布会

公司于2020年6月23日15:00-16:30通过现场会议和“腾讯会议”平台的方式同步举办了“媒体及投资者调研活动暨巨

浪引擎云发布会”，公司董事长邬涛先生、首席执行官（总裁）刘洋先生、董事会秘书任翔先生以及公司控股子公司云目未

来科技（湖南）有限公司副总经理李仲正先生先后对公司战略转型升级情况、巨浪引擎发布暨核心产品情况进行了介绍，对

数字政务场景产品和企业数字服务场景产品进行了演示，并就投资者关注的公司战略规划、新业务收费模式及未来公司销售

团队、客户拓展计划等问题进行了互动交流。公司此次发布的全场景智能应用技术中台——巨浪引擎整体架构为四层，包括

基础服务层、引擎层、业务层以及场景应用层。巨浪引擎通过五大技术能力，可以支撑上层多个复杂场景的业务需求。一方

面通过通用技术能力封装，提升底层业务引擎的复用率；另一方面，通过多个业务平台，为政企多场景的数字化转型提供有

力支撑。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司全资子公司巨浪科技（原名：北京品推宝移动科技有限公司）对外投资事宜：2019年巨浪科技投资“北京睿链通证

网络科技有限公司”6,000,000.00元，持股比例20%；本报告期分别于2020年1月10日、2020年3月24日、2020年5月26日追加

投资合计26,000,000.00元，增资完成后持股比例为34.70%。

本次投资旨在加强公司社交电商应用能力，为公司业务布局奠定基础。睿链通证目前主要从事旗下大熊酷朋网购优惠券

返佣APP及其SaaS平台的运营。大熊酷朋APP创立了可自定义的优惠券SaaS平台和网购优惠券返佣平台，从技术、供应链、IP、

流量、法律合规等方面为客户提供整体解决方案。具体内容详见公司于2020年5月25日在巨潮资讯网披露的《关于对外投资

的公告》（公告编号：2020-041）。

宣亚国际营销科技（北京）股份有限公司 2020 年半年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 117,075,075 72.27%   -55,087,519 -55,087,519 61,987,556 38.26%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 117,075,075 72.27%   -55,087,519 -55,087,519 61,987,556 38.26%

其中：境内法人持股 115,425,000 71.25%   -54,675,000 -54,675,000 60,750,000 37.50%

   境内自然人持

股
1,650,075 1.02%   -412,519 -412,519 1,237,556 0.76%

4、外资持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境外自然人持

股
0 0.00%   0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 44,924,925 27.73%   55,087,519 55,087,519 100,012,444 61.74%

1、人民币普通股 44,924,925 27.73%   55,087,519 55,087,519 100,012,444 61.74%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份总数 162,000,000 100.00%   0 0 162,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司持股5%以上股东金凤银凰持有的公司首发前机构类限售股股份16,425,000股、伟岸仲合持有的公司首发

前机构类限售股股份18,000,000股、橙色动力持有的公司首发前机构类限售股股份20,250,000股，合计54,675,000股首发前

宣亚国际营销科技（北京）股份有限公司 2020 年半年度报告全文

39

机构类限售股股份已于2020年2月24日解除限售。详见公司2020年2月19日发布的《关于首次公开发行前已发行股份上市流通

的提示性公告》（公告编号：2020-009）。

   为了加速公司转型升级，促进公司核心管理团队进一步年轻化和专业化，2019年12月3日，张秀兵先生申请辞去在公司

担任的董事长、董事、战略委员会主任委员、提名委员会委员职务，辞去上述职务后，不再担任公司任何职务。根据《深圳

证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》董监高在任期届满前离职的，应当在其就任时确

定的任期内和任期届满后六个月内，继续遵守下列限制性规定：（一）每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的

百分之二十五；（二）离职后半年内，不得转让其所持本公司股份，根据上述规定，报告期初，张秀兵持有的1,650,075股

股份均为有限售条件股份；报告期末，张秀兵持有的1,237,555股股份为有限售条件股份，412,519股股份为无限售条件股份。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用